
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
VISTI lo Statuto e il Regolamento Generale dell’Università di Parma; 
VISTO il decreto direttoriale n. 1198_2023, prot. n. 5918 del 07/08/2023770, di emanazione 
dell’avviso per il conferimento dell’idoneità a ricoprire l’incarico triennale a tempo pieno per n. 2 
"Tutor didattici" nel Corso di laurea in Tecniche di Laboratorio Biomedico; 
VISTO l’avviso per il conferimento dell’idoneità a ricoprire l’incarico triennale a tempo pieno per 
n. 2 "Tutor didattici" nel Corso di Laurea in Tecniche di Laboratorio Biomedico, pubblicato in data 
8 agosto 2023 con scadenza 23/08/2023; 
CONSIDERATO che, nel suddetto bando, è stato indicato, per mero errore materiale, n. 2 Tutor 
didattici nel Corso di Laurea in Tecniche di Laboratorio Biomedico; 
RAVVISATA la necessità di annullare, in autotutela, l’avviso per il conferimento dell’idoneità a 
ricoprire l’incarico triennale a tempo pieno per n. 2 "Tutor didattici" nel Corso di Laurea in 
Tecniche di Laboratorio Biomedico, pubblicato in data 8 agosto 2023 con scadenza 23/08/202 
indetto con decreto direttoriale n. 1198_2023, prot. n. 5918 del 07/08/2023770, 
VISTO il Regolamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia e in particolare l’articolo 7 che 
prevede che il Direttore possa assumere, nei casi di motivata necessità e urgenza, provvedimenti 
di competenza della Giunta di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica nella prima seduta utile; 
CONSIDERATO che non è prevista a oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 

  DECRETA 
 
1. di annullare, in autotutela, l’avviso per il conferimento dell’idoneità a ricoprire l’incarico 

triennale a tempo pieno per n. 2 "Tutor didattici" nel Corso di Laurea in Tecniche di 
Laboratorio Biomedico, pubblicato in data 8 agosto 2023 con scadenza 23/08/2023. 

 
Il presente atto sarà sottoposto alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 

Prof. Ovidio Bussolati 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 




		2023-08-08T15:32:49+0200
	IT
	Ovidio Bussolati




